



## Teams Live-informationsmöten för företagskunder om Covid-19-epidemin

Mehiläinen Arbetstjänster ordnar ett Covid-19-informationsmöte för kundföretagens kontaktpersoner och beslutsfattare över en Teams Live-förbindelse på tisdag 17.3 och torsdag 19.3 klockan 14–14.30. Vi kommer i fortsättningen att ordna informationsmöten två gånger i veckan eller efter behov. Ett Team Live-evenemang kan ha högst 10 000 deltagare i taget, och evenemangen hålls på finska.

Presentationen spelas in, och inspelningen finns att få via mötets Team Live-länk och på FöretagsMehiläinenens förstasida. På informationsmötet behandlas det aktuella läget i fråga om coronavirusepidemin och ges information om Mehiläinenens beredskap och om förändringar i serviceproduktionen i denna exceptionella situation.

Nedan finns länkar som du kan använda för att delta i informationsmötet. Länkarna finns också på FöretagsMehiläinenens förstasida.

Det är möjligt att ställa frågor skriftligen under presentationen, och de sammanställs till ett Q&A-avsnitt [på Mehiläinenens företagssida](#). Q&A-avsnittet uppdateras fortlöpande.

**Coronavirus-informationsmöte ti 17.3.  
kl. 14–14:30**

**Coronavirus-informationsmöte to 19.3.  
kl. 14–14:30**

---

## Vi rekommenderar att företagen inför lättare förfaranden för sjukledighetsintyg

Vi rekommenderar att alla arbetsgivare inför längre sjukfrånvaron på egen anmälan än normalt för att minska belastningen på hälso- och sjukvården. Under självrisktiden är det inte nödvändigt att lämna in ett sjukledighetsintyg till FPA.

Vi rekommenderar också att företagen godkänner sjukledighetsintyg som läkare eller skötare beviljat över distansförbindelse och/eller telefon under epidemin. Samtidigt påminner vi om att företagshälsovården eller Digikliniken inte skriver ut sjukledighetsintyg i andra situationer än vid arbetsoförmåga. Därför skriver vi inte ut sjukledighetsintyg till personer som inte har symtom, till exempel till exponerade.

Genom att göra förfarandena kring sjukfrånvaron lättare kan varje arbetsgivare bidra till att minska den onödiga belastningen på hälso- och sjukvården under epidemin och till att hälso- och sjukvårdens resurser kan riktas till dem som behöver dem mest. [Läs även Finlands Näringsliv EK:s rekommendationer i denna fråga \(på finska\).](#)

---

## Vilka instruktioner ska jag ge personalen under epidemin?

Vid lindriga luftvägssymtom lönar det sig att ge anställda instruktionen att stanna hemma och iaktta sedvanliga instruktioner för egenvård vid luftvägsinfektion. Om symtomen är starka eller om personen tillhör en riskgrupp gäller det att kontakta företagshälsovården eller den offentliga hälso- och sjukvården.

Inom företagshälsovårdens övriga sjukvård och verksamhet för att stödja arbetsförmågan använder vi distansmottagningstjänster vid sidan av traditionella besök på mottagningen.

Trots utökade resurser förekommer det tyvärr rusning på vår Digiklinik och i vår kundservicecentral. [Läs mer om Digiklinikens situation på vår webbplats](#) (på finska).

Våra kunder inom företagshälsovården betjänas också av deras egna företagshälsovårdsteam, som kunderna kan enkelt kontakta genom att skicka ett meddelande via appen MinMehiläinen eller på fliken Företagshälsovård i nättjänsten.

---

## Stöd till arbetsgivare under Covid-19-epidemin

Vi har öppnat en ny e-postkanal för arbetsgivare: [yrityspaattajat@mehilainen.fi](mailto:yrityspaattajat@mehilainen.fi). Till den här adressen kan arbetsgivare skicka allmänna frågor bl.a. om hur det är möjligt att skydda personalen och om Mehiläinens tjänster under epidemin. I den här kanalen kan vi inte besvara vårdrelaterade frågor eller frågor som gäller enskilda personer (t.ex. exponeringar). I sådana frågor uppmuntrar vi arbetsgivaren att ta kontakt med företagets eget företagshälsovårdsteam. Vi har utökat företagsskötarnas och företagsläkarnas telefontider.

---

Eftersom situationen just nu förändras mycket snabbt rekommenderar vi att våra kunder aktivt följer Mehiläinens, myndigheternas och den lokala offentliga hälso- och sjukvårdens information.

**Med dessa åtgärder vill vi för vår egen del minska belastningen inom hälso- och sjukvården och främja att personer som behöver hjälp från hälso- och sjukvården får den hjälp och vård som de behöver.**

**Med vänliga hälsningar,  
Mehiläinen Arbetslivstjänster**

\*Detta är ett servicemeddelande till våra företagskunder under Covid-19-pandemin.